
Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 28.1.2016 16:07:07

Název účetní jednotky:  Obec Úherce, K Mexiku 94, okr. Plzeň-sever

Sídlo:  K Mexiku 94

       Úherce

       330 23 Nýřany

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258601

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka bude pokračovat ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení činnosti.

   Účetní jednotka nemá informace o skutečnostech, které by ji omezovaly nebo jí zabraňovaly v nepřetržitém

   pokračování v činnosti.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Účetní jednotka neprovedla změnu označování položek  rozvahy a výkazu  zisku a ztráty a jejich obsahového

   vymezení včetně způsobů oceňování.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Použité účetní metody:

   Účetní jednotak vede účetnictví v plném rozsahu dle vyhl č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá

   ustanovení zák.č. 563/1991 Sb., o účetnictví .

   Oceňování a vykazování : DDHM v pořizovací ceně od 3 tis do 40 tis.Kč, DDNM v pořizovací ceně  od 3 tis.

   do 60 tis. Kč. Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech. V

   roce 2015 nebyl pořízen dlouhodobý majetek vlastní činností.

   Změny způsobů oceňování nenastaly.

   Odpisování  dlouhodobého hmotného a nehmotného  majetku - účetní jednotka provádí účetní odpisování

   majetku podle ČÚS č.708 a Odpisového plánu Obce Úherce ev.č. 2011/3 účinného od 30.11.2011 a to měsíčně

   rovnoměrným způsobem.

   Tvorba a použití opraných položek a rezerv - účetní jednotka tvoří opravné položky ve výši 10% za každých

   90 dní po splatnosti, a to u pohledávek definovaných  Vyhláškou č. 410/2010Sb. Ostatní zákonné rezervy a

   opravné položky dle zákona o rezervách účetní jednotka netvoří.

   Časové rozlišení - účetní jednotka se řídí  vlastní směrnicí-Vnitroorganizační směrnice k zajištění

   účetnictví účetní jednotky ze dne 01.09.2011, na jejímž základě nerozlišuje nevýznamné částky a pravidelně

    se opakující platby.

   Účetní jednotka vlastní cenné papíry - akcie Vodárenská a kanalizační , a.s.

   Kurzové rozdíly a přepočty cizích měn - účetní jednotka neměla účetní případ v cizí měně, způsoby přepočtu

    cizích měn nebyly stanoveny.

   Účetní jednotka oceňuje majetek  určený k prodeji  reálnou hodnotou.

   O peněžních fondech účetní jednotka neúčtuje.

   Účetní jednotka provedka inventarizaci  v souladu se zákonem  č. 563/1991 sb., o účetnictví  a vyhláškou

   č. 270/2010 Sb.,  o inventarizaci majetku a závazků.

FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 1 Tisk: 28.1.2016 16:16:12 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 28.1.2016 16:07:07

Název účetní jednotky:  Obec Úherce, K Mexiku 94, okr. Plzeň-sever

Sídlo:  K Mexiku 94

       Úherce

       330 23 Nýřany

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258601

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                         120 647,90          97 682,00

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902         120 647,90          97 682,00

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky                                                                                  765 600,00

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943                           765 600,00

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 2 Tisk: 28.1.2016 16:16:12 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 28.1.2016 16:07:07

Název účetní jednotky:  Obec Úherce, K Mexiku 94, okr. Plzeň-sever

Sídlo:  K Mexiku 94

       Úherce

       330 23 Nýřany

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258601

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    6.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    7.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

    8.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   12.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999         120 647,90         863 282,00

FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 3 Tisk: 28.1.2016 16:16:12 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 28.1.2016 16:07:07

Název účetní jednotky:  Obec Úherce, K Mexiku 94, okr. Plzeň-sever

Sídlo:  K Mexiku 94

       Úherce

       330 23 Nýřany

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258601

       A.5.  Informace podle §18 odst.1 písm. c) zákona

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

 1. Splatné závazky pojistného na soc.zab.a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti                               18 017,00

 2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění                                                                  8 992,00

 3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných  finančních orgánů

FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 4 Tisk: 28.1.2016 16:16:12 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 28.1.2016 16:07:07

Název účetní jednotky:  Obec Úherce, K Mexiku 94, okr. Plzeň-sever

Sídlo:  K Mexiku 94

       Úherce

       330 23 Nýřany

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258601

       A.6.  Informace podle § 19 odst.5 písm. a) zákona

   K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti , které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv

   na finanční situaci účetní jednotky, jelikož žádné skutečnosti nenastaly.

       A.7.  Informace podle § 19 odst.5 písm. b) zákona

   Účetní jednotka neuvádí žádné informace dle výše uvedeného ustanovení, jelikož žádné skutečnosti

   nenastaly.

       A.8.  Informace podle § 66 odst.6

   Účetní jednotka k 31.12.2015 nepodala žádný návrh na vklad vlastnického práva.

       A.9.  Informace podle § 66 odst.8

   Účetní jednotka nevykazuje na tomto účtu žádný zůstatek

FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 5 Tisk: 28.1.2016 16:16:12 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 28.1.2016 16:07:07

Název účetní jednotky:  Obec Úherce, K Mexiku 94, okr. Plzeň-sever

Sídlo:  K Mexiku 94

       Úherce

       330 23 Nýřany

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258601

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Syntetický

účet

B.1.   Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva                        364

B.2.   Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků                  364

B.3.   Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem                            364

B.4.   Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem                            364

FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 6 Tisk: 28.1.2016 16:16:12 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 28.1.2016 16:07:07

Název účetní jednotky:  Obec Úherce, K Mexiku 94, okr. Plzeň-sever

Sídlo:  K Mexiku 94

       Úherce

       330 23 Nýřany

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258601

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období                               101 000,00

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti           405 120,36         391 857,33

FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 7 Tisk: 28.1.2016 16:16:12 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 28.1.2016 16:07:07

Název účetní jednotky:  Obec Úherce, K Mexiku 94, okr. Plzeň-sever

Sídlo:  K Mexiku 94

       Úherce

       330 23 Nýřany

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258601

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   6,00

   Účetní jednotka má majetek oceněný 1,- Kč v k.ú.Úherce u Nýřan:

   Hrobka parc.č. 1444

   Hřbitovní zeď parc.č. 1438

   Sakrální stavba č.1  parc.č. 1410/3

   Sakrální stavba č.2  parc.č. 1410/3

   Lidový pamětní kříž na návsi u silnice III/180 parc.č. 1468/1

   Pamětní barokní kříž  u křižovatky Hlavní, Topolová parc.č. 1569

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

   589 725,00

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

   33 614 325,00 Kč

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

   ÚJ neocenila lesní pozemky jiným způsobem

FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 8 Tisk: 28.1.2016 16:16:12 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 28.1.2016 16:07:07

Název účetní jednotky:  Obec Úherce, K Mexiku 94, okr. Plzeň-sever

Sídlo:  K Mexiku 94

       Úherce

       330 23 Nýřany

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258601

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A.II.       Účetní jednotka nevede k 31.12.2015 na dohadné položce aktivní  významné                                    0,00 Kč

 informace - nebyla dosažena hladina významnosti  

FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 9 Tisk: 28.1.2016 16:16:12 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 28.1.2016 16:07:07

Název účetní jednotky:  Obec Úherce, K Mexiku 94, okr. Plzeň-sever

Sídlo:  K Mexiku 94

       Úherce

       330 23 Nýřany

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258601

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

B.I.        ÚJ ve sledovaném období zaznamenala výnos z prodeje pozemků v roce 2014, úhrada                             0,00 Kč

 proběhla v roce 2015 ve výši 792 060,- Kč,  výnosy z pronájmu bytových i  

 nebytových prostor ve výši 1 025 597,- Kč.  

FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 10 Tisk: 28.1.2016 16:16:12 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 28.1.2016 16:07:07

Název účetní jednotky:  Obec Úherce, K Mexiku 94, okr. Plzeň-sever

Sídlo:  K Mexiku 94

       Úherce

       330 23 Nýřany

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258601

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

A.II.       Účetní jednotka není povinna v roce 2015 sestavit tento výkaz.                                              0,00 Kč

FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 11 Tisk: 28.1.2016 16:16:12 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 28.1.2016 16:07:07

Název účetní jednotky:  Obec Úherce, K Mexiku 94, okr. Plzeň-sever

Sídlo:  K Mexiku 94

       Úherce

       330 23 Nýřany

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258601

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

C.          Účetní jednotka není povinna v roce 2015 sestavit tento výkaz.                                              0,00 Kč

FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 12 Tisk: 28.1.2016 16:16:12 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 28.1.2016 16:07:07

Název účetní jednotky:  Obec Úherce, K Mexiku 94, okr. Plzeň-sever

Sídlo:  K Mexiku 94

       Úherce

       330 23 Nýřany

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258601

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.

G.II.  Tvorba fondu

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fonduG.III.

 Konečný stav fonduG.IV. 

FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 13 Tisk: 28.1.2016 16:16:12 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 28.1.2016 16:07:07

Název účetní jednotky:  Obec Úherce, K Mexiku 94, okr. Plzeň-sever

Sídlo:  K Mexiku 94

       Úherce

       330 23 Nýřany

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258601

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.         79 621 536,02     78 081 420,02     14 573 752,00     92 655 172,02

 Bytové domy a bytové jednotky                G.1.       17 205 114,54     17 085 558,54        846 855,00     17 932 413,54

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.        2 410 597,45      2 393 101,45        228 757,00      2 621 858,45

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.           17 670,00         17 358,00          7 462,00         24 820,00

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.       19 866 358,92     19 390 366,92      6 896 957,00     26 287 323,92

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.       37 448 384,15     36 595 772,15      6 084 306,00     42 680 078,15

 Ostatní stavby                               G.6.        2 673 410,96      2 599 262,96        509 415,00      3 108 677,96

FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 14 Tisk: 28.1.2016 16:16:12 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 28.1.2016 16:07:07

Název účetní jednotky:  Obec Úherce, K Mexiku 94, okr. Plzeň-sever

Sídlo:  K Mexiku 94

       Úherce

       330 23 Nýřany

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258601

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.          6 902 069,30      6 974 780,90                        6 974 780,90

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.        2 199 949,20      2 199 949,20                        2 199 949,20

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.          409 268,63        484 233,61                          484 233,61

 Zastavěná plocha                             H.4.          127 108,36        103 858,36                          103 858,36

 Ostatní pozemky                              H.5.        4 165 743,11      4 186 739,73                        4 186 739,73

FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 15 Tisk: 28.1.2016 16:16:12 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 28.1.2016 16:07:07

Název účetní jednotky:  Obec Úherce, K Mexiku 94, okr. Plzeň-sever

Sídlo:  K Mexiku 94

       Úherce

       330 23 Nýřany

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258601

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou                                                                           46 070,06

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou                                                                   46 070,06

FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 16 Tisk: 28.1.2016 16:16:12 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 28.1.2016 16:07:07

Název účetní jednotky:  Obec Úherce, K Mexiku 94, okr. Plzeň-sever

Sídlo:  K Mexiku 94

       Úherce

       330 23 Nýřany

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258601

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                         780 456,06         875 411,85

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64                   780 456,06         875 411,85

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 17 Tisk: 28.1.2016 16:16:12 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 28.1.2016 16:07:07

Název účetní jednotky:  Obec Úherce, K Mexiku 94, okr. Plzeň-sever

Sídlo:  K Mexiku 94

       Úherce

       330 23 Nýřany

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258601

       K.    Doplňující informace k poskytnutým garancím

       K.1.    Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     

     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 

     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

       K.2.    Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     

     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 

     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 18 Tisk: 28.1.2016 16:16:12 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 28.1.2016 16:07:07

Název účetní jednotky:  Obec Úherce, K Mexiku 94, okr. Plzeň-sever

Sídlo:  K Mexiku 94

       Úherce

       330 23 Nýřany

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258601

       L.    Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

   Projekt RokRokIČObchodní firma uzavřeníDruh

ukončenízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

      pořizovaného

   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      upnostPlatby za dost

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt pořízenít-2pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek

majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavateleplněníplatby       aDalší upnostPlatby za dost

     Výdaje nav tom: 

     pořízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupořízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 19 Tisk: 28.1.2016 16:16:12 


